

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Obec Jaslovské Bohunice
Názov projektu	Rozšírenie kapacity MŠ v Jaslovských Bohuniciach
Je žiadateľ platiteľ DPH?	nie
Komponent	Komponent 6
Reforma/investícia:	Reforma 1

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky pre projekt	Neoprávnené výdavky
Aktivita č. 1 Stavebno-technické úpravy objektu pre zriadenie pracoviska MŠ									
	1- Stavebné konštrukcie								
	Práce a dodávky HSV	021 - Stavby							
	Zemné práce	021 - Stavby							
1	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	021 - Stavby	m3	5,113	63,93	326,87	392,24	392,24	0,00
2	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	021 - Stavby	m3	5,113	12,80	65,45	78,54	78,54	0,00
3	Vodorovné premiestnenie výkopku na skládku investora	021 - Stavby	m3	5,113	4,84	24,75	29,70	29,70	0,00
	Zakladanie	021 - Stavby							
4	Násp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného	021 - Stavby	m3	2,922	63,75	186,28	223,54	223,54	0,00
5	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	021 - Stavby	m3	2,192	138,34	303,24	363,89	363,89	0,00
6	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	021 - Stavby	m2	2,381	16,58	39,48	47,38	47,38	0,00
7	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	021 - Stavby	m2	2,381	3,32	7,90	9,48	9,48	0,00
8	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	021 - Stavby	m2	29,218	7,24	211,54	253,85	253,85	0,00
	Zvislé a kompletne konštrukcie	021 - Stavby							
9	Zamurovanie otvorov v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	021 - Stavby	m3	1,682	340,90	573,39	688,07	688,07	0,00
10	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599) vrátane prekladov a kotvenia do existujúcich konštrukcií	021 - Stavby	m2	125,583	39,80	4 998,20	5 997,84	5 997,84	0,00
11	Dobetónovanie schodiska vrátane prípravy podkladu a debnenia	021 - Stavby	m3	0,598	1 100,00	657,80	789,36	789,36	0,00
	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	021 - Stavby							
12	Oprava vnútorných omietok stien a stropov, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	021 - Stavby	m2	#####	7,83	9 658,69	11 590,43	11 590,43	0,00
13	Vnútorná omietka stien vrátane prípravy podkladu	021 - Stavby	m2	481,191	13,24	6 370,97	7 645,16	7 645,16	0,00
14	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	021 - Stavby	m2	481,191	8,93	4 297,04	5 156,45	5 156,45	0,00
15	Fasádný náter dvojnásobný vrátane prípravy podkladu	021 - Stavby	m2	449,500	12,18	5 474,91	6 569,89	6 569,89	0,00
16	Zateplenie domurovaných otvorov na fasáde vrátane omietky	021 - Stavby	m2	7,120	83,60	595,23	714,28	714,28	0,00
17	Cementový poter v kvalite pre polozenie podlahových krytín	021 - Stavby	m2	308,077	16,28	5 015,49	6 018,59	6 018,59	0,00
18	Cementová samonivelizačná stierka vrátane prípravy podkladu	021 - Stavby	m2	146,920	14,21	2 087,73	2 505,28	2 505,28	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	021 - Stavby							
19	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 - Stavby	m2	449,500	1,76	791,12	949,34	949,34	0,00
20	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 - Stavby	m2	449,500	1,32	593,34	712,01	712,01	0,00
21	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 - Stavby	m2	449,500	0,88	395,56	474,67	474,67	0,00
22	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	021 - Stavby	m2	911,970	4,90	4 468,65	5 362,38	5 362,38	0,00
23	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, vrátane dverných otvorov	021 - Stavby	m2	163,805	3,09	506,16	607,39	607,39	0,00
24	Vybúranie vrstiev podlahy po nosnú konštrukciu stropu vrátane nášlapnej vrstvy a soklíkov	021 - Stavby	m2	308,077	12,21	3 761,62	4 513,94	4 513,94	0,00
25	Vybúranie nášlapnej vrstvy podlahy vrátane soklíkov	021 - Stavby	m2	146,920	5,97	877,11	1 052,53	1 052,53	0,00
26	Vybúranie dverí a zasklených stien	021 - Stavby	m2	15,928	38,92	619,92	743,90	743,90	0,00
27	Vybúranie okien vrátane parapetov	021 - Stavby	m2	16,148	35,40	571,64	685,97	685,97	0,00
28	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	021 - Stavby	ks	3,000	2,43	7,29	8,75	8,75	0,00
29	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 600 mm, -0,01600t	021 - Stavby	ks	4,000	13,24	52,96	63,55	63,55	0,00
30	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	021 - Stavby	ks	5,000	2,77	13,85	16,62	16,62	0,00
31	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	021 - Stavby	ks	2,000	6,47	12,94	15,53	15,53	0,00
32	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t	021 - Stavby	ks	3,000	17,71	53,13	63,76	63,76	0,00
33	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	021 - Stavby	ks	3,000	4,19	12,57	15,08	15,08	0,00
34	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	021 - Stavby	m2	1,000	9,93	9,93	11,92	11,92	0,00
35	Vybúranie otvorov v murive tehlovom	021 - Stavby	m3	11,495	96,27	1 106,62	1 327,94	1 327,94	0,00
36	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	021 - Stavby	m2	179,792	5,31	954,70	1 145,64	1 145,64	0,00

37	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 - Stavby	t	146,526	7,19	1 053,52	1 264,22	1 264,22	0,00
38	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 15 km	021 - Stavby	t	146,526	13,86	2 030,85	2 437,02	2 437,02	0,00
39	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	021 - Stavby	t	146,526	17,60	2 578,86	3 094,63	3 094,63	0,00
	Presun hmôt HSV	021 - Stavby							
40	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 - Stavby	t	109,782	40,30	4 424,21	5 309,05	5 309,05	0,00
	Práce a dodávky PSV	021 - Stavby							
	Izolácie tepelné	021 - Stavby							
41	Dodávka a montáž - Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	021 - Stavby	m2	308,077	1,89	582,27	698,72	698,72	0,00
42	Dodávka a montáž kročajovej izolácie podláh	021 - Stavby	m2	308,077	11,64	3 586,02	4 303,22	4 303,22	0,00
43	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	54,000	1,14	61,78	74,14	74,14	0,00
	Akustické a protiotrasové opatrenie	021 - Stavby							
44	Dodávka a montáž - Stropný akustický panel firmy Obifon: Oblaky A2 Kruh povrch Coral biela priemer 600mm znížený 300mm pod strop	021 - Stavby	m2	8,000	94,16	753,28	903,94	903,94	0,00
45	Dodávka a montáž - Stropný akustický panel firmy Obifon: Oblaky A2 Kruh povrch Coral biela priemer 1195mm znížený 300mm pod strop	021 - Stavby	m2	5,000	220,00	1 100,00	1 320,00	1 320,00	0,00
46	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	021 - Stavby	%	54,000	0,70	38,02	45,62	45,62	0,00
	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	021 - Stavby							
47	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	021 - Stavby	ks	10,000	4,73	47,30	56,76	56,76	0,00
48	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg	021 - Stavby	ks	7,000	29,30	205,10	246,12	246,12	0,00
49	Prenosný hasiaci prístroj snehový 5 kg	021 - Stavby	ks	1,000	82,12	82,12	98,54	98,54	0,00
50	Prenosný hasiaci prístroj vodný 9 l	021 - Stavby	ks	2,000	101,20	202,40	242,88	242,88	0,00
51	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	t	0,305	51,07	15,58	18,70	18,70	0,00
	Konštrukcie stolárske	021 - Stavby							
52	Dodávka a montáž drevených interiérových dverí 3580x2050mm (komplet v zmysle pol. Da17) vrátane zárubne a kovania	021 - Stavby	ks	1,000	1 584,00	1 584,00	1 900,80	1 900,80	0,00
53	Dodávka a montáž drevených interiérových dverí 700x1970mm (komplet v zmysle pol. Dp7) vrátane zárubne a kovania	021 - Stavby	ks	1,000	465,08	465,08	558,10	558,10	0,00
54	Dodávka a montáž drevených interiérových dverí 800x1970mm (komplet v zmysle pol. Dp8) vrátane zárubne a kovania	021 - Stavby	ks	6,000	465,08	2 790,48	3 348,58	3 348,58	0,00
55	Dodávka a montáž drevených interiérových dverí 900x1970mm (komplet v zmysle pol. Dp9) vrátane zárubne a kovania	021 - Stavby	ks	1,000	465,08	465,08	558,10	558,10	0,00
56	Dodávka a montáž drevených interiérových dverí 600x1970mm s mriežkou 400x200mm (komplet v zmysle pol. Dv6) vrátane zárubne a kovania	021 - Stavby	ks	2,000	462,44	924,88	1 109,86	1 109,86	0,00
57	Dodávka a montáž drevených interiérových dverí 900x1970mm s mriežkou 600x200mm (komplet v zmysle pol. Dv9) vrátane zárubne a kovania	021 - Stavby	ks	4,000	576,84	2 307,36	2 768,83	2 768,83	0,00
58	Dodávka a montáž drevených interiérových dverí 900x1970mm (komplet v zmysle pol. Dz9) vrátane zárubne a kovania	021 - Stavby	ks	5,000	571,56	2 857,80	3 429,36	3 429,36	0,00
59	Dodávka a montáž drevených interiérových dverí 1450x1970mm (komplet v zmysle pol. Dz14) vrátane zárubne a kovania	021 - Stavby	ks	1,000	983,40	983,40	1 180,08	1 180,08	0,00
60	Dodávka a montáž drevených vstupných dverí 1950x2740mm (komplet v zmysle pol. ZS2) vrátane zárubne a kovania	021 - Stavby	ks	2,000	1 804,00	3 608,00	4 329,60	4 329,60	0,00
61	Dodávka a montáž drevených vstupných dverí 1820x2137mm (komplet v zmysle pol. ZS3) vrátane zárubne a kovania	021 - Stavby	ks	1,000	1 804,00	1 804,00	2 164,80	2 164,80	0,00
62	Dodávka a montáž dreveného okna 2400x2340mm (komplet v zmysle pol. N1)	021 - Stavby	ks	1,000	1 892,00	1 892,00	2 270,40	2 270,40	0,00
63	Dodávka a montáž dreveného okna 1800x2340mm (komplet v zmysle pol. N2)	021 - Stavby	ks	1,000	1 408,00	1 408,00	1 689,60	1 689,60	0,00
64	Dodávka a montáž dreveného okna 2400x1700mm (komplet v zmysle pol. N3) vrátane parapetov	021 - Stavby	ks	1,000	968,00	968,00	1 161,60	1 161,60	0,00
65	Dodávka a montáž dreveného okna 900x1140mm (komplet v zmysle pol. N4) vrátane parapetov	021 - Stavby	ks	1,000	334,40	334,40	401,28	401,28	0,00
66	Dodávka a montáž dreveného okna 2400x2090mm (komplet v zmysle pol. N5)	021 - Stavby	ks	1,000	1 892,00	1 892,00	2 270,40	2 270,40	0,00
67	Dodávka a montáž dreveného okna 900x1450mm (komplet v zmysle pol. N6)	021 - Stavby	ks	1,000	439,12	439,12	526,94	526,94	0,00
68	Prekládka dreveného okna 2400x1450mm (komplet v zmysle pol. O1) vrátane nových parapetov	021 - Stavby	ks	1,000	162,80	162,80	195,36	195,36	0,00
69	Prekládka dreveného okna 1800x1450mm (komplet v zmysle pol. O2) vrátane nových parapetov	021 - Stavby	ks	1,000	189,20	189,20	227,04	227,04	0,00
70	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	400,000	0,48	193,60	232,32	232,32	0,00
	Konštrukcie doplnkové kovové	021 - Stavby							
71	Dodávka a montáž kovového pozinkovaného schodiska (7 stupňov) vrátane kotvenia a madla v skladbe:	021 - Stavby	kpl	1,000	4 397,58	4 397,58	5 277,10	5 277,10	0,00
72	Dodávka a montáž kovového pozinkovaného schodiska (10 stupňov) vrátane kotvenia a madla v skladbe:	021 - Stavby	kpl	1,000	5 259,18	5 259,18	6 311,02	6 311,02	0,00
73	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	200,000	0,79	158,40	190,08	190,08	0,00
	Podlahy z dlaždíc	021 - Stavby							
74	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vrátane spárovania (v zmysle projektu interiéru)	021 - Stavby	m2	87,240	35,20	3 070,85	3 685,02	3 685,02	0,00
75	Dlažba TaurusTAA28061, porch štandard (v zmysle projektu interiéru)	021 - Stavby	m2	16,456	24,02	395,27	474,32	474,32	0,00
76	Dlažba TaurusTRA26061, porch reliéf (v zmysle projektu interiéru)	021 - Stavby	m2	79,508	25,96	2 064,03	2 476,84	2 476,84	0,00
77	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 - Stavby	%	54,000	3,12	168,70	202,44	202,44	0,00

	Podlahy povlakové	021 - Stavby							
78	Lepenie povlakových podláh na schodiskových stupňoch na stupnice rovné vrátane soklikov a prípravy podkladu	021 - Stavby	m	20,400	13,73	280,09	336,11	336,11	0,00
79	Lino Novoflor Extra (Sparkle 2440-2 žltá)	021 - Stavby	m2	6,820	13,66	93,16	111,79	111,79	0,00
80	Lepenie schodových hrán	021 - Stavby	m	20,400	4,84	98,74	118,49	118,49	0,00
81	Schodová hrana	021 - Stavby	m	20,808	6,66	138,58	166,30	166,30	0,00
82	Lepenie povlakových podláh vrátane soklikov a prípravy podkladu	021 - Stavby	m2	327,350	15,04	4 923,34	5 908,01	5 908,01	0,00
83	Lino Novoflor Extra (Sparkle 2440-4 ružová)	021 - Stavby	m2	48,698	13,66	665,21	798,25	798,25	0,00
84	Lino Novoflor Extra (Sparkle 2440-2 žltá)	021 - Stavby	m2	191,807	13,66	2 620,08	3 144,10	3 144,10	0,00
85	Lino Novoflor Extra (Sparkle 2440-56 bledo šedá)	021 - Stavby	m2	93,951	13,66	1 283,37	1 540,04	1 540,04	0,00
86	Tarkett Granit Multisafe peniažkový dezén, šedý	021 - Stavby	m2	22,319	31,02	692,34	830,81	830,81	0,00
87	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	300,000	0,31	92,40	110,88	110,88	0,00
	Obklady	021 - Stavby							
88	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane špárovania (v zmysle projektu interiéru)	021 - Stavby	m2	179,792	35,20	6 328,68	7 594,42	7 594,42	0,00
89	ker. obkl. RAKO, Spectra, WAKV 4549, mat biely s far. bodmi, 600x300mm (v zmysle projektu interiéru)	021 - Stavby	m2	4,435	28,51	126,44	151,73	151,73	0,00
90	ker. obkl. RAKO Object, Color One, WAAMB007, RAL 0709010, 400x200mm (v zmysle projektu interiéru)	021 - Stavby	m2	145,992	22,20	3 241,02	3 889,22	3 889,22	0,00
91	ker. obkl. RAKO Object, Color One, WAAMB465, 400x200mm (v zmysle projektu interiéru)	021 - Stavby	m2	7,458	22,79	169,97	203,96	203,96	0,00
92	ker. obkl. RAKO, Spectra, WAKV 4549, mat biely s far. bodmi, (v zmysle projektu interiéru)	021 - Stavby	m2	39,886	28,51	1 137,15	1 364,58	1 364,58	0,00
93	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	%	54,000	1,76	95,04	114,05	114,05	0,00
	Nátery	021 - Stavby							
94	Náter vzduchotechnického potrubia striekaním	021 - Stavby	m2	70,000	10,85	759,50	911,40	911,40	0,00
95	Náter betónových povrchov - Hydroban - odtieň zelená 0500	021 - Stavby	m2	4,060	8,71	35,36	42,43	42,43	0,00
	Maľby	021 - Stavby							
96	Maľby - farba paropriepustná oteruvzdorná (odtieň podľa proj. interiéru) vrátane prípravy podkladu a zakrytia konštrukcií proti znečisteniu	021 - Stavby	m2	693,900	7,83	5 433,24	6 519,89	6 519,89	0,00
97	Maľby - farba biela vrátane prípravy podkladu a zakrytia konštrukcií proti znečisteniu	021 - Stavby	m2	#####	4,31	5 711,14	6 853,37	6 853,37	0,00
	Práce a dodávky M	021 - Stavby							
	Montáž oceľových konštrukcií	021 - Stavby							
98	Dodávka a montáž oceľového stĺpa a prekladu (komplet v zmysle popisu - ZMENY OTVOROV V NOSNÝCH STENÁCH 1.NP) vrátane výbúrania káps, zamurovania, náterov, kotvenia	021 - Stavby	kg	320,461	14,96	4 794,10	5 752,92	5 752,92	0,00
99	Dodávka a montáž oceľových stĺpov (komplet v zmysle popisu - ZMENY OTVOROV V NOSNÝCH STENÁCH 1.PP) vrátane náterov a kotvenia	021 - Stavby	kg	222,817	13,20	2 941,18	3 529,42	3 529,42	0,00
	2 Interiérové dekorácie								
	Práce a dodávky PSV	021 - Stavby							
	Konštrukcie stolárske	021 - Stavby							
100	Dodávka a montáž ochranných krytov telies ÚK vrátane nosnej konštrukcie a kotvenia (v zmysle projektu interiéru)	021 - Stavby	m2	39,220	135,04	5 296,27	6 355,52	6 355,52	0,00
101	Dodávka a montáž drevenného zábradlia vrátane nosnej konštrukcie a kotvenia (v zmysle projektu interiéru)	021 - Stavby	m	9,600	138,54	1 329,98	1 595,98	1 595,98	0,00
102	Dodávka a montáž ostatných prvkov interiéru a nábytku (v zmysle projektu interiéru)	021 - Stavby	kpl	1,000	34 081,25	34 081,25	40 897,50	40 897,50	0,00
	4 Vykurovanie								
	PRÁCE A DODÁVKY HSV	021 - Stavby							
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	021 - Stavby							
103	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stropov železobetónových	021 - Stavby	cm	180,000	1,15	207,00	248,40	248,40	0,00
	PRÁCE A DODÁVKY PSV	021 - Stavby							
	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	021 - Stavby							
104	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	021 - Stavby	m	75,000	2,86	214,50	257,40	257,40	0,00
105	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	021 - Stavby	m	35,000	4,11	143,85	172,62	172,62	0,00
106	Vnútorný vodovod HZS T4	021 - Stavby	hod	15,000	25,00	375,00	450,00	450,00	0,00
107	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	t	0,006	5 500,00	33,00	39,60	39,60	0,00
	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	021 - Stavby							
108	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok pr. 22/2,6	021 - Stavby	kus	8,000	8,83	70,64	84,77	84,77	0,00
109	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok pr. 28/2,6	021 - Stavby	kus	4,000	11,28	45,12	54,14	54,14	0,00
110	Prí. potrubia, prepojenie rúrok DN 15	021 - Stavby	kus	8,000	8,57	68,56	82,27	82,27	0,00
111	Potrubie medené tvrdé spojované lisovaním D15	021 - Stavby	m	50,000	15,89	794,50	953,40	953,40	0,00
112	Potrubie medené tvrdé spojované lisovaním D18	021 - Stavby	m	25,000	17,70	442,50	531,00	531,00	0,00
113	Potrubie medené tvrdé spojované lisovaním D28	021 - Stavby	m	35,000	19,99	699,65	839,58	839,58	0,00
114	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	021 - Stavby	m	110,000	0,78	85,80	102,96	102,96	0,00
115	Demontáž potrubia do d 50	021 - Stavby	m	20,000	2,12	42,40	50,88	50,88	0,00
116	Rozvod potrubia, HZS T4	021 - Stavby	hod	20,000	25,00	500,00	600,00	600,00	0,00
117	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	t	0,138	500,00	69,00	82,80	82,80	0,00
	Ústredné kúrenie - armatúry	021 - Stavby							
118	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	021 - Stavby	kus	60,000	3,42	205,20	246,24	246,24	0,00
119	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	021 - Stavby	kus	66,000	6,82	450,12	540,14	540,14	0,00
120	Hlavica termostatická "DE LUXE", biela - 1923044	021 - Stavby	kus	6,000	27,12	162,72	195,26	195,26	0,00
121	Ventil termostatický HERZ-TS-90, 1/2"priamy - 1773381	021 - Stavby	kus	6,000	15,31	91,86	110,23	110,23	0,00
122	Ventil spiačočkový HERZ-RL-5, priamy 1/2"- 1392301	021 - Stavby	kus	6,000	12,18	73,08	87,70	87,70	0,00
123	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	021 - Stavby	kus	6,000	5,30	31,80	38,16	38,16	0,00
124	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1	021 - Stavby	kus	6,000	16,88	101,28	121,54	121,54	0,00
125	Armatúry, HZS T4	021 - Stavby	hod	10,000	25,00	250,00	300,00	300,00	0,00
126	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	t	0,012	2 500,00	30,00	36,00	36,00	0,00
	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	021 - Stavby							
127	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	021 - Stavby	kus	33,000	3,04	100,32	120,38	120,38	0,00
128	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 2820 mm	021 - Stavby	kus	30,000	6,93	207,90	249,48	249,48	0,00

129	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 3000 mm a viac	021 - Stavby	kus	27,000	15,50	418,50	502,20	502,20	0,00
130	Prípl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	021 - Stavby	kus	6,000	2,56	15,36	18,43	18,43	0,00
131	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	021 - Stavby	kus	5,000	11,77	58,85	70,62	70,62	0,00
132	Ventil odvodušňovací 4320 k radiátorom DN 10	021 - Stavby	kus	6,000	3,20	19,20	23,04	23,04	0,00
133	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L400 Korad P90	021 - Stavby	kus	1,000	85,96	85,96	103,15	103,15	0,00
134	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L700 Korad P90	021 - Stavby	kus	2,000	110,94	221,88	266,26	266,26	0,00
135	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1600 Korad P90	021 - Stavby	kus	2,000	224,50	449,00	538,80	538,80	0,00
136	Držiak KORAD	021 - Stavby	kus	12,000	3,50	42,00	50,40	50,40	0,00
137	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	021 - Stavby	kus	1,000	41,50	41,50	49,80	49,80	0,00
138	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	021 - Stavby	kus	4,000	41,50	166,00	199,20	199,20	0,00
139	Puzdro závesné K-FLEX ST -pr.puz.28 mm -STZX 13 028	021 - Stavby	kus	80,000	4,88	390,40	468,48	468,48	0,00
140	Montáž kúpeľňového vykurov.rebríka dl. do 2000 mm	021 - Stavby	súbor	1,000	41,50	41,50	49,80	49,80	0,00
141	Teleso vykurovacie rúrkové 1radové KL1500.600	021 - Stavby	kus	1,000	148,35	148,35	178,02	178,02	0,00
142	Vykurovacie telesá, HZS T4	021 - Stavby	hod	30,000	25,00	750,00	900,00	900,00	0,00
143	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	t	0,187	500,00	93,50	112,20	112,20	0,00
5 Vzduchotechnika									
	Zariadenie č.2 - Vetrací a osvetľovací strop	021 - Stavby							
144	Vetrací a osvetľovací strop s tukovými filtrami, výustkami, vzduchovodmi:	021 - Stavby	kpl	1,000	42 500,00	42 500,00	51 000,00	51 000,00	0,00
6 Elektroinštalácia									
	Práce a dodávky HSV	021 - Stavby							
	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	021 - Stavby							
145	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou,	021 - Stavby	m	550,000	12,91	7 100,50	8 520,60	8 520,60	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	021 - Stavby							
146	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	021 - Stavby	ks	45,000	4,65	209,25	251,10	251,10	0,00
147	Vybúranie otvoru pre rozvádzač 850x300x150mm	021 - Stavby	ks	1,000	48,20	48,20	57,84	57,84	0,00
148	Vybúranie otvoru pre rozvádzač 1000x600x200mm	021 - Stavby	ks	1,000	94,50	94,50	113,40	113,40	0,00
149	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	021 - Stavby	ks	10,000	8,94	89,40	107,28	107,28	0,00
150	Vysekanie kapsy pre krabice, veľkosti do 100x100x50 mm,	021 - Stavby	ks	120,000	2,20	264,00	316,80	316,80	0,00
151	Vysekanie kapsy pre krabice, veľkosti do 150x150x100 mm,	021 - Stavby	ks	2,000	4,90	9,80	11,76	11,76	0,00
152	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	021 - Stavby	m	290,000	2,41	698,90	838,68	838,68	0,00
153	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	021 - Stavby	m	90,000	4,08	367,20	440,64	440,64	0,00
154	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t	021 - Stavby	m	60,000	8,84	530,40	636,48	636,48	0,00
155	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	021 - Stavby	m	30,000	6,80	204,00	244,80	244,80	0,00
156	Vysekanie rýh v bet. stenách v priestore príř. k str. konštr. hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm, -0,00200t	021 - Stavby	m	140,000	8,90	1 246,00	1 495,20	1 495,20	0,00
157	Sadra šedá, balenie 30 kg	021 - Stavby	ks	4,000	17,50	70,00	84,00	84,00	0,00
	Práce a dodávky M	021 - Stavby							
	Elektromontáže	021 - Stavby							
158	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 20, uložená pevne	021 - Stavby	m	25,000	1,60	40,00	48,00	48,00	0,00
159	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	021 - Stavby	m	25,000	0,56	14,00	16,80	16,80	0,00
160	Príchytka pre rúrku z PVC CL 20	021 - Stavby	ks	50,000	0,18	9,00	10,80	10,80	0,00
161	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	021 - Stavby	m	75,000	1,86	139,50	167,40	167,40	0,00
162	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	021 - Stavby	m	75,000	1,01	75,75	90,90	90,90	0,00
163	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 50 uložená pevne	021 - Stavby	m	25,000	2,30	57,50	69,00	69,00	0,00
164	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	021 - Stavby	m	25,000	0,83	20,75	24,90	24,90	0,00
165	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 - Stavby	ks	78,000	1,72	134,16	160,99	160,99	0,00
166	Krabica inštalácia KU 68-1901 KA pod omietku	021 - Stavby	ks	78,000	0,24	18,72	22,46	22,46	0,00
167	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	021 - Stavby	ks	42,000	3,36	141,12	169,34	169,34	0,00
168	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	021 - Stavby	ks	42,000	1,10	46,20	55,44	55,44	0,00
169	Krabica plastová z PP, 88x88 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	021 - Stavby	ks	3,000	11,60	34,80	41,76	41,76	0,00
170	Krabica rozbočná 680.003, 80x80x40mm 54, z PP/PE	021 - Stavby	ks	3,000	1,24	3,72	4,46	4,46	0,00
171	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	021 - Stavby	ks	25,000	2,32	58,00	69,60	69,60	0,00
172	Káblové oko medené lisovacie CU 4x6 KU-L	021 - Stavby	ks	25,000	0,20	5,00	6,00	6,00	0,00
173	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 50 mm2	021 - Stavby	ks	2,000	4,78	9,56	11,47	11,47	0,00
174	Káblové oko medené lisovacie CU 25x8 KU-L	021 - Stavby	ks	2,000	0,61	1,22	1,46	1,46	0,00
175	Ukončenie šnúry s prierezom do 5 x 6 mm2	021 - Stavby	ks	8,000	11,20	89,60	107,52	107,52	0,00
176	Dutinka lisovacia DI 4-12 izolovaná	021 - Stavby	ks	30,000	0,03	0,90	1,08	1,08	0,00
177	Dutinka lisovacia DI 6-12 izolovaná	021 - Stavby	ks	10,000	0,03	0,30	0,36	0,36	0,00
178	Ukončenie celoplastových káblov do 4 x 50 mm2	021 - Stavby	ks	4,000	13,74	54,96	65,95	65,95	0,00
179	Ukončenie celoplastových káblov do 3 x 6 mm2	021 - Stavby	ks	43,000	6,56	282,08	338,50	338,50	0,00
180	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 10 mm2	021 - Stavby	ks	17,000	7,94	134,98	161,98	161,98	0,00
181	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44,	021 - Stavby	ks	1,000	6,20	6,20	7,44	7,44	0,00
182	Spínač Valena Life pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	021 - Stavby	ks	1,000	9,27	9,27	11,12	11,12	0,00
183	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44,	021 - Stavby	ks	1,000	7,74	7,74	9,29	9,29	0,00
184	Prepínač Valena Life pre zapustenú montáž, radenie 6, IP44	021 - Stavby	ks	1,000	8,41	8,41	10,09	10,09	0,00
185	Spínač zapustený vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	021 - Stavby	ks	16,000	2,78	44,48	53,38	53,38	0,00

186	Spínač Valena Life zapustený, radenie č.1,	021 - Stavby	ks	16,000	4,44	71,04	85,25	85,25	0,00
187	Spínač zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	021 - Stavby	ks	4,000	3,64	14,56	17,47	17,47	0,00
188	Spínač Valena Life sériový zapustený, radenie č.5,	021 - Stavby	ks	4,000	6,27	25,08	30,10	30,10	0,00
189	Spínač zapustený vrátane zapojenia prep.stried. - radenie 5 B	021 - Stavby	ks	3,000	5,64	16,92	20,30	20,30	0,00
190	Prepínač Valena Life dvojitý striedavý zapustený, radenie 6+6,	021 - Stavby	ks	3,000	7,52	22,56	27,07	27,07	0,00
191	Spínač zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	021 - Stavby	ks	18,000	3,18	57,24	68,69	68,69	0,00
192	Prepínač Valena Life striedavý zapustený, radenie č.6,	021 - Stavby	ks	18,000	5,20	93,60	112,32	112,32	0,00
193	Spínač zapustený vrátane zapojenia krížový prep. - radenie 7	021 - Stavby	ks	6,000	3,58	21,48	25,78	25,78	0,00
194	Prepínač Valena Life krížový zapustený, radenie č.7,	021 - Stavby	ks	6,000	7,60	45,60	54,72	54,72	0,00
195	Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, zapustené,	021 - Stavby	ks	2,000	2,78	5,56	6,67	6,67	0,00
196	Ovládač prístroj Valena Life zapustený, radenie 1/0,	021 - Stavby	ks	2,000	6,20	12,40	14,88	14,88	0,00
197	Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6	021 - Stavby	ks	6,000	8,40	50,40	60,48	60,48	0,00
198	Spínač vačkový 25A, vypínač typ S25JPD 1103 A6	021 - Stavby	ks	5,000	33,05	165,25	198,30	198,30	0,00
199	Spínač vačkový 16A, vypínač typ S16JPD 1103 A6	021 - Stavby	ks	1,000	27,52	27,52	33,02	33,02	0,00
200	Prepínač vačkový S 63 J, JD 1103 A6	021 - Stavby	ks	2,000	13,10	26,20	31,44	31,44	0,00
201	Spínač vačkový 63A, vypínač typ S63JPD 1103 A6	021 - Stavby	ks	2,000	59,57	119,14	142,97	142,97	0,00
202	Domová zásuvka zapustená 250 V / 16A, 2P + PE	021 - Stavby	ks	54,000	5,16	278,64	334,37	334,37	0,00
203	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T,	021 - Stavby	ks	54,000	4,81	259,74	311,69	311,69	0,00
204	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, 250V/16A, 2P+ PE	021 - Stavby	ks	14,000	7,20	100,80	120,96	120,96	0,00
205	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, IP44,	021 - Stavby	ks	14,000	11,46	160,44	192,53	192,53	0,00
206	Domová zásuvka s prepäťovou ochranou pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	021 - Stavby	ks	3,000	8,02	24,06	28,87	28,87	0,00
207	Zásuvka Valena Life jednonásobná s prepäťovou ochranou	021 - Stavby	ks	3,000	38,27	114,81	137,77	137,77	0,00
208	Zásuvka spojovacia pohyblivá 10/16 A 250 V 2P + PE	021 - Stavby	ks	1,000	5,36	5,36	6,43	6,43	0,00
209	Zásuvka spojovacia 1-násobná 16A 250V 3P PVC priamy vývod	021 - Stavby	ks	1,000	4,27	4,27	5,12	5,12	0,00
210	Priemyslová zásuvka nástenná 16 A vrátane zapojenia, IZ 1653,	021 - Stavby	ks	2,000	7,96	15,92	19,10	19,10	0,00
211	Zásuvka nástenná priemyslová IG 1653 16A/400V/5P	021 - Stavby	ks	2,000	4,52	9,04	10,85	10,85	0,00
212	Poistka nožová veľkosť 00 do 160 A 500 V	021 - Stavby	ks	6,000	2,20	13,20	15,84	15,84	0,00
213	Poistková vložka nožová PNA00 125A gG, veľkosť 00	021 - Stavby	ks	3,000	4,07	12,21	14,65	14,65	0,00
214	Poistková vložka nožová PNA00 160A gG, veľkosť 00	021 - Stavby	ks	3,000	5,28	15,84	19,01	19,01	0,00
215	Montáž a zapojenie stop tlačítko v skrinke na povrch	021 - Stavby	ks	4,000	8,80	35,20	42,24	42,24	0,00
216	Stop tlačítko XALK 178 - v skrinke s aretáciou	021 - Stavby	ks	3,000	28,55	85,65	102,78	102,78	0,00
217	Tlačítko požiarne GW 42201 IP55 na stenu	021 - Stavby	ks	1,000	27,52	27,52	33,02	33,02	0,00
218	Montáž rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž	021 - Stavby	ks	1,000	32,00	32,00	38,40	38,40	0,00
219	Rozvádzač R 1.1	021 - Stavby	ks	1,000	600,00	600,00	720,00	720,00	0,00
220	Montáž rozvodnica do 230 M pre zapustenú montáž	021 - Stavby	ks	1,000	77,90	77,90	93,48	93,48	0,00
221	Rozvádzač RH	021 - Stavby	ks	1,000	3 948,00	3 948,00	4 737,60	4 737,60	0,00
222	Skríňa RE plastová, polopriame meranie RE 125A	021 - Stavby	ks	1,000	80,00	80,00	96,00	96,00	0,00
223	Skríňa elektromerová RE 2.1 pilierová, polopriame meranie 125A, meniče 150/5A	021 - Stavby	ks	1,000	1 016,50	1 016,50	1 219,80	1 219,80	0,00
224	Montáž a zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného	021 - Stavby	ks	18,000	7,40	133,20	159,84	159,84	0,00
225	E8 - LED svetidlo stropné DAMP PROOF VALUE 40W/840, IP65, 4000 K,4800lm	021 - Stavby	ks	18,000	38,40	691,20	829,44	829,44	0,00
226	Montáž a zapojenie núdzového svetidla IP22, LED zdroj - núdzový režim	021 - Stavby	ks	18,000	6,40	115,20	138,24	138,24	0,00
227	E2 - LED svetidlo núdzové nástenné TL638L 3,3W, 3 hod., 5000K , IP65	021 - Stavby	ks	18,000	36,12	650,16	780,19	780,19	0,00
228	Montáž a zapojenie svetidla núdzového, stropného, LED - núdzový režim	021 - Stavby	ks	6,000	7,00	42,00	50,40	50,40	0,00
229	E1 - LED svetidlo núdzové prisadené TL939LM, 2W, 3 hod., 6000K, IP20	021 - Stavby	ks	6,000	38,35	230,10	276,12	276,12	0,00
230	Montáž a zapojenie LED reflektor so senzorom	021 - Stavby	ks	2,000	15,80	31,60	37,92	37,92	0,00
231	E10 - LED reflektor so senzorom BVP 164 PSV MCV 20W/840 2400lm, 4000K, IP65	021 - Stavby	ks	2,000	33,80	67,60	81,12	81,12	0,00
232	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 12-48 W	021 - Stavby	ks	66,000	15,40	1 016,40	1 219,68	1 219,68	0,00
233	E3 - LED svetidlo stropné TERA 48W, 3900lm, 4100K, IP20, 300mm	021 - Stavby	ks	33,000	31,84	1 050,72	1 260,86	1 260,86	0,00
234	E4 - LED svetidlo stropné TERA 24W, 1950lm, 4100K, IP20, 170mm	021 - Stavby	ks	25,000	14,71	367,75	441,30	441,30	0,00
235	E5 - LED svetidlo stropné NELA 24W, 1800lm, 4000K, IP44, 340mm	021 - Stavby	ks	6,000	24,97	149,82	179,78	179,78	0,00
236	E6 - LED svetidlo stropné NELA 14W, 980lm, 4000K, IP44, 257mm	021 - Stavby	ks	2,000	16,35	32,70	39,24	39,24	0,00
237	Montáž a zapojenie LED svetidla závesného	021 - Stavby	ks	7,000	19,00	133,00	159,60	159,60	0,00
238	E7 - Závesné svetidlo SOFT LED WHITE 90X6 9545, 3000K, 1500lm, 25000A	021 - Stavby	ks	7,000	180,00	1 260,00	1 512,00	1 512,00	0,00
239	Záves lankový k svetidlám 120cm	021 - Stavby	pár	6,000	6,00	36,00	43,20	43,20	0,00
240	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 125 E	021 - Stavby	ks	1,000	19,40	19,40	23,28	23,28	0,00
241	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	021 - Stavby	ks	1,000	4,36	4,36	5,23	5,23	0,00
242	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 3, z PP	021 - Stavby	ks	1,000	7,76	7,76	9,31	9,31	0,00
243	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 250 E	021 - Stavby	ks	1,000	23,60	23,60	28,32	28,32	0,00
244	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	021 - Stavby	ks	1,000	4,36	4,36	5,23	5,23	0,00
245	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	021 - Stavby	ks	1,000	10,08	10,08	12,10	12,10	0,00
246	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	021 - Stavby	ks	2,000	5,75	11,50	13,80	13,80	0,00
247	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	021 - Stavby	ks	2,000	0,67	1,34	1,61	1,61	0,00
248	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	021 - Stavby	ks	2,000	0,64	1,28	1,54	1,54	0,00
249	Svorka uzemňovacia na potrubie O12 - 32 mm	021 - Stavby	ks	36,000	3,90	140,40	168,48	168,48	0,00
250	Svorka uzemňovacia ZS 4 4mm2 BERNARD 1/2"	021 - Stavby	ks	36,000	0,98	35,28	42,34	42,34	0,00
251	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 2x1,5mm2	021 - Stavby	m	60,000	0,64	38,40	46,08	46,08	0,00
252	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	021 - Stavby	m	60,000	0,51	30,60	36,72	36,72	0,00
253	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3x1,5mm2	021 - Stavby	m	#####	0,70	1 015,00	1 218,00	1 218,00	0,00
254	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	021 - Stavby	m	#####	0,58	638,00	765,60	765,60	0,00
255	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	021 - Stavby	m	350,000	0,58	203,00	243,60	243,60	0,00

256	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3x2,5mm2	021 - Stavby	m	600,000	0,76	456,00	547,20	547,20	0,00
257	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	021 - Stavby	m	600,000	0,91	546,00	655,20	655,20	0,00
258	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3x4mm2	021 - Stavby	m	30,000	0,82	24,60	29,52	29,52	0,00
259	Kábel medený CYKY-J 3x4 mm2	021 - Stavby	m	30,000	1,75	52,50	63,00	63,00	0,00
260	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3x6mm2	021 - Stavby	m	30,000	0,92	27,60	33,12	33,12	0,00
261	Kábel medený CYKY-J 3x6 mm2	021 - Stavby	m	30,000	2,64	79,20	95,04	95,04	0,00
262	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5x2,5mm2	021 - Stavby	m	115,000	0,88	101,20	121,44	121,44	0,00
263	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	021 - Stavby	m	115,000	1,49	171,35	205,62	205,62	0,00
264	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5x4mm2	021 - Stavby	m	45,000	1,08	48,60	58,32	58,32	0,00
265	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	021 - Stavby	m	45,000	2,72	122,40	146,88	146,88	0,00
266	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5x6mm2	021 - Stavby	m	5,000	1,34	6,70	8,04	8,04	0,00
267	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	021 - Stavby	m	5,000	3,94	19,70	23,64	23,64	0,00
268	Vodič medený uložený pevne H07Z-K 4	021 - Stavby	m	450,000	0,62	279,00	334,80	334,80	0,00
269	Vodič medený flexibilný H07Z-K 4 mm2	021 - Stavby	m	450,000	0,50	225,00	270,00	270,00	0,00
270	Vodič medený uložený pevne H07Z-K 25	021 - Stavby	m	25,000	1,34	33,50	40,20	40,20	0,00
271	Vodič medený flexibilný H07Z-K 25 mm2	021 - Stavby	m	25,000	3,24	81,00	97,20	97,20	0,00
272	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 5x2,5	021 - Stavby	m	25,000	1,30	32,50	39,00	39,00	0,00
273	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x2,5 mm2	021 - Stavby	m	25,000	2,38	59,50	71,40	71,40	0,00
274	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 5x4	021 - Stavby	m	60,000	1,52	91,20	109,44	109,44	0,00
275	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x4 mm2	021 - Stavby	m	60,000	3,60	216,00	259,20	259,20	0,00
276	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 5x6	021 - Stavby	m	30,000	1,92	57,60	69,12	69,12	0,00
277	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x6 mm2	021 - Stavby	m	30,000	5,22	156,60	187,92	187,92	0,00
278	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 4x35	021 - Stavby	m	25,000	3,20	80,00	96,00	96,00	0,00
279	Kábel medený 1-CYKY-J 4x35 mm2	021 - Stavby	m	25,000	18,60	465,00	558,00	558,00	0,00
280	Demontáž elektromerová skriňa pilierová - typ RE 4 merania	021 - Stavby	ks	1,000	54,00	54,00	64,80	64,80	0,00
281	Demontáž - rozvodnica do 48 M zapustená -0,02153 t	021 - Stavby	ks	1,000	22,50	22,50	27,00	27,00	0,00
282	Demontáž - rozvodnica do 96 M zapustená -0,01643 t	021 - Stavby	ks	1,000	33,90	33,90	40,68	40,68	0,00
283	Demontáž - svietidla interiérového na strop vrátane odpojenia	021 - Stavby	ks	83,000	7,50	622,50	747,00	747,00	0,00
	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení								
284	Káble bytové SYKFY 2 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách,	021 - Stavby	m	200,000	1,10	220,00	264,00	264,00	0,00
285	Káble medený telefónny SYKFY 2x2x0,5 mm2	021 - Stavby	m	200,000	0,26	52,00	62,40	62,40	0,00
286	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	021 - Stavby	ks	5,000	5,46	27,30	32,76	32,76	0,00
287	Zásuvkový modul 2xRJ45/u, Cat.5e, do rámička Valena Life	021 - Stavby	ks	5,000	22,73	113,65	136,38	136,38	0,00
288	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	021 - Stavby	ks	5,000	6,20	31,00	37,20	37,20	0,00
289	Montáž konektoru (zástrčky)	021 - Stavby	ks	12,000	4,58	54,96	65,95	65,95	0,00
290	Konektor RJ45/s ACS, Cat.5, tieneny, univerzálny (lanko/drôt)	021 - Stavby	ks	12,000	0,47	5,64	6,77	6,77	0,00
291	Montáž kábel FTP v rúrkach	021 - Stavby	m	305,000	1,22	372,10	446,52	446,52	0,00
292	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	021 - Stavby	m	305,000	0,36	109,80	131,76	131,76	0,00
293	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	021 - Stavby	ks	1,000	10,50	10,50	12,60	12,60	0,00
294	Rozvodný panel 19", 4x230V, prepäťová ochrana, kábel 1 m	021 - Stavby	ks	1,000	37,50	37,50	45,00	45,00	0,00
	Hodinové zúčtovacie sadzby								
295	Nešpecifikované práce slaboprádu	021 - Stavby	hod	60,000	22,00	1 320,00	1 584,00	1 584,00	0,00
296	Nešpecifikované práce inštalácia	021 - Stavby	hod	40,000	20,00	800,00	960,00	960,00	0,00
297	Demontáže jestv. koncových prvkov	021 - Stavby	hod	40,000	20,00	800,00	960,00	960,00	0,00
298	Dokončovacie práce	021 - Stavby	hod	50,000	20,00	1 000,00	1 200,00	1 200,00	0,00
299	Koordinácia na pracovisku	021 - Stavby	hod	25,000	22,00	550,00	660,00	660,00	0,00
300	Prehliadky pracoviska a revízie	021 - Stavby	hod	16,000	45,00	720,00	864,00	864,00	0,00
	7 Zdravotechnika								
	PRÁCE A DODÁVKY HSV	021 - Stavby							
	Zemné práce	021 - Stavby							
301	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	021 - Stavby	km	0,165	1 275,00	210,38	252,46	252,46	0,00
302	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	021 - Stavby	m2	65,000	4,52	293,80	352,56	352,56	0,00
303	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. do 100 mm do 200 m2	021 - Stavby	m2	95,000	7,26	689,70	827,64	827,64	0,00
304	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 20 do 30 cm	021 - Stavby	m2	65,000	5,75	373,75	448,50	448,50	0,00
305	Demontáž zberného potrubia DN 200 mm	021 - Stavby	m	55,000	4,22	232,10	278,52	278,52	0,00
306	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	021 - Stavby	m3	128,300	1,16	148,83	178,60	178,60	0,00
307	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	021 - Stavby	m3	128,300	46,95	6 023,69	7 228,43	7 228,43	0,00
308	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 4 m	021 - Stavby	m2	156,000	7,73	1 205,88	1 447,06	1 447,06	0,00
309	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	021 - Stavby	m3	128,300	4,46	572,22	686,66	686,66	0,00
310	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	021 - Stavby	m3	66,000	8,52	562,32	674,78	674,78	0,00
311	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	021 - Stavby	m3	66,000	8,13	536,58	643,90	643,90	0,00
312	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachtíet alebo okolo objektu	021 - Stavby	m3	62,300	1,65	102,80	123,36	123,36	0,00
313	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	021 - Stavby	m3	41,250	18,36	757,35	908,82	908,82	0,00
314	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	021 - Stavby	m3	26,850	9,25	248,36	298,03	298,03	0,00
315	Kamenivo drvené hrubé 4-8	021 - Stavby	t	86,625	14,03	1 215,35	1 458,42	1 458,42	0,00
	Zakladanie	021 - Stavby							
316	Základové dosky z betónu vodostav. V 4 T 0 betón tr. C 12/15	021 - Stavby	m3	0,312	141,48	44,14	52,97	52,97	0,00
	Vodorovné konštrukcie	021 - Stavby							
317	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy	021 - Stavby	m3	24,750	45,12	1 116,72	1 340,06	1 340,06	0,00
318	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška nad 100 do 200 mm	021 - Stavby	kus	5,000	12,83	64,15	76,98	76,98	0,00
	Komunikácie	021 - Stavby							
319	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 15 cm	021 - Stavby	m2	160,000	5,56	889,60	1 067,52	1 067,52	0,00
320	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 20 cm s armatúrou	021 - Stavby	m2	95,000	39,03	3 707,85	4 449,42	4 449,42	0,00
321	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. A, plochy 50-100 m2	021 - Stavby	m2	66,000	16,46	1 086,36	1 303,63	1 303,63	0,00
322	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby hr. 80 mm okrem kruhov nad 20 m2	021 - Stavby	m2	66,000	3,83	252,78	303,34	303,34	0,00
	Rúrové vedenie	021 - Stavby							

323	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	021 - Stavby	kus	1,000	30,42	30,42	36,50	36,50	0,00
324	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	021 - Stavby	m	15,000	2,98	44,70	53,64	53,64	0,00
325	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 50x 4,6x6000 voda	021 - Stavby	kus	3,000	5,87	17,61	21,13	21,13	0,00
326	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	021 - Stavby	m	105,000	2,58	270,90	325,08	325,08	0,00
327	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	021 - Stavby	m	45,000	2,66	119,70	143,64	143,64	0,00
328	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	021 - Stavby	kus	13,000	18,96	246,48	295,78	295,78	0,00
329	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000	021 - Stavby	kus	3,000	23,70	71,10	85,32	85,32	0,00
330	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	021 - Stavby	kus	5,000	38,45	192,25	230,70	230,70	0,00
331	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	021 - Stavby	kus	9,000	59,79	538,11	645,73	645,73	0,00
332	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	021 - Stavby	kus	12,000	4,81	57,72	69,26	69,26	0,00
333	Presuvka kanalizačná PVC d 125	021 - Stavby	kus	5,000	2,98	14,90	17,88	17,88	0,00
334	Presuvka kanalizačná PVC d 160	021 - Stavby	kus	1,000	4,54	4,54	5,45	5,45	0,00
335	Presuvka kanalizačná PVC d 200	021 - Stavby	kus	6,000	7,96	47,76	57,31	57,31	0,00
336	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	021 - Stavby	m	150,000	2,38	357,00	428,40	428,40	0,00
337	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	021 - Stavby	m	15,000	3,75	56,25	67,50	67,50	0,00
338	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	021 - Stavby	m	15,000	0,82	12,30	14,76	14,76	0,00
339	Dno šachtiet z betónu vodostavebného V 4 tr. C 16/20 nad 200 mm	021 - Stavby	m3	7,500	148,72	1 115,40	1 338,48	1 338,48	0,00
340	Osadenie betónových dielcov šachtiet, skruže rovné TBS 29/100/9	021 - Stavby	kus	14,000	27,39	383,46	460,15	460,15	0,00
341	Osadenie betónových dielcov stropov šachtiet	021 - Stavby	kus	5,000	12,89	64,45	77,34	77,34	0,00
342	Poklop kruhový 600	021 - Stavby	kus	5,000	204,20	1 021,00	1 225,20	1 225,20	0,00
343	Stupadlo šachtové vidlicové	021 - Stavby	kus	14,000	11,43	160,02	192,02	192,02	0,00
344	Stupadlo šachtové kapsové	021 - Stavby	kus	5,000	17,96	89,80	107,76	107,76	0,00
345	Skruž šachtová SR-M 250 100x25	021 - Stavby	kus	14,000	37,97	531,58	637,90	637,90	0,00
346	Elastomerové tesnenie DN1000 pre spojenie šachtových dielov	021 - Stavby	kus	19,000	6,38	121,22	145,46	145,46	0,00
347	Prstenec vyrovnávací TBS 14/824 60x62,5x12	021 - Stavby	kus	5,000	7,57	37,85	45,42	45,42	0,00
348	Kónus prechodový TBS 2-60 100x60X6	021 - Stavby	kus	5,000	55,99	279,95	335,94	335,94	0,00
349	Zhotovenie šachtiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN do 200	021 - Stavby	kus	5,000	242,99	1 214,95	1 457,94	1 457,94	0,00
350	Osadenie prefabrikovaných šachtiet 4 - 10 t	021 - Stavby	kus	1,000	142,04	142,04	170,45	170,45	0,00
351	Odlučovač tukov LT2 uzatvorený, nadstavba s krytom 900 mm	021 - Stavby	kus	1,000	2 116,50	2 116,50	2 539,80	2 539,80	0,00
352	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	021 - Stavby	kus	6,000	23,99	143,94	172,73	172,73	0,00
353	Poklop vstupný-nosnosť 40T 60x60	021 - Stavby	kus	1,000	148,10	148,10	177,72	177,72	0,00
354	Uloženie výstražná PVC fólia hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	021 - Stavby	m	165,000	0,89	146,85	176,22	176,22	0,00
355	Fólia výstražná Biela, šír.300mm, bal. 300 m - 84 30 65	021 - Stavby	kus	0,100	0,64	0,06	0,07	0,07	0,00
356	Fólia výstražná Hnedá, šír.300mm, bal. 300 m - 84 30 66	021 - Stavby	kus	0,500	0,64	0,32	0,38	0,38	0,00
357	Montáž výstražnej PVC fólie hr.0,2-0,3 mm, š. nad 300 do 500 mm na obsyp	021 - Stavby	m	165,000	0,89	146,85	176,22	176,22	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	021 - Stavby							
358	Búranie základov z betónu prel. kam. alebo otvorov nad 4 m2	021 - Stavby	m3	10,250	93,13	954,58	1 145,50	1 145,50	0,00
359	Výsekanie rýh v podkladnom betone	021 - Stavby	m	95,000	20,03	1 902,85	2 283,42	2 283,42	0,00
360	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov železobetónových	021 - Stavby	cm	140,000	2,30	322,00	386,40	386,40	0,00
361	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 - Stavby	t	49,875	13,51	673,81	808,57	808,57	0,00
362	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 - Stavby	t	498,750	0,41	204,49	245,39	245,39	0,00
363	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	021 - Stavby	t	49,875	11,30	563,59	676,31	676,31	0,00
364	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	021 - Stavby	t	49,875	10,20	508,73	610,48	610,48	0,00
365	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	021 - Stavby	t	49,875	4,62	230,42	276,50	276,50	0,00
366	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	021 - Stavby	t	49,875	17,00	847,88	1 017,46	1 017,46	0,00
367	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	021 - Stavby	t	138,600	12,75	1 767,15	2 120,58	2 120,58	0,00
368	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	021 - Stavby	t	297,850	3,83	1 140,77	1 368,92	1 368,92	0,00
	PRÁCE A DODÁVKY PSV	021 - Stavby							
	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	021 - Stavby							
369	Opr. PVC potrubia, prepojenie existujúceho potrubia D 110	021 - Stavby	kus	4,000	16,13	64,52	77,42	77,42	0,00
370	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	021 - Stavby	m	25,000	1,28	32,00	38,40	38,40	0,00
371	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70	021 - Stavby	m	5,000	8,48	42,40	50,88	50,88	0,00
372	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	021 - Stavby	m	35,000	15,67	548,45	658,14	658,14	0,00
373	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	021 - Stavby	m	45,000	10,16	457,20	548,64	548,64	0,00
374	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	021 - Stavby	m	45,000	11,31	508,95	610,74	610,74	0,00
375	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 32x1.8	021 - Stavby	kus	4,000	2,85	11,40	13,68	13,68	0,00
376	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 40x1.8	021 - Stavby	kus	13,000	3,03	39,39	47,27	47,27	0,00
377	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 50x1.8	021 - Stavby	kus	9,000	3,36	30,24	36,29	36,29	0,00
378	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 110x2.3	021 - Stavby	kus	9,000	4,97	44,73	53,68	53,68	0,00
379	Podlahové vpustý nerez., veľkokuchynske. so zapach. uz. DN 100	021 - Stavby	kus	7,000	123,82	866,74	1 040,09	1 040,09	0,00
380	Podlahové vpustý s vod. odtokom DN 50/70 HL 510NPrG	021 - Stavby	kus	2,000	48,70	97,40	116,88	116,88	0,00
381	Montáž podlahového odtokového žlabu dl. 1000 mm pre montáž k stene	021 - Stavby	kus	2,000	46,75	93,50	112,20	112,20	0,00
382	Montáž vpustí podlahových DN 50/75	021 - Stavby	kus	2,000	21,25	42,50	51,00	51,00	0,00
383	Odtokový žlab dĺžky 1000 mm s krycím roštom a zápachovou uzávierkou	021 - Stavby	kus	2,000	233,55	467,10	560,52	560,52	0,00

384	Zápachové uzávery pískárové DN 50	021 - Stavby	kus	3,000	21,88	65,64	78,77	78,77	0,00
385	Zápachová uzávierka sprchových vaní s nastaviteľným guľovým kĺbom na odtoku DN 40/50	021 - Stavby	kus	3,000	43,72	131,16	157,39	157,39	0,00
386	HL136N	021 - Stavby	kus	1,000	30,60	30,60	36,72	36,72	0,00
387	Lievik vypúšťací so sifónom - 7124100	021 - Stavby	kus	1,000	37,88	37,88	45,46	45,46	0,00
388	HL138	021 - Stavby	kus	3,000	27,20	81,60	97,92	97,92	0,00
389	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	021 - Stavby	kus	13,000	13,03	169,39	203,27	203,27	0,00
390	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	021 - Stavby	m	130,000	0,93	120,90	145,08	145,08	0,00
391	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	021 - Stavby	m	30,000	1,12	33,60	40,32	40,32	0,00
392	Vnúťorná kanalizácia HZS T4	021 - Stavby	hod	25,000	21,25	531,25	637,50	637,50	0,00
393	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	t	0,792	26,27	20,81	24,97	24,97	0,00
	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	021 - Stavby							
394	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	021 - Stavby	m	45,000	3,72	167,40	200,88	200,88	0,00
395	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 15	021 - Stavby	m	45,000	17,88	804,60	965,52	965,52	0,00
396	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 20	021 - Stavby	m	25,000	20,32	508,00	609,60	609,60	0,00
397	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 25	021 - Stavby	m	80,000	23,77	1 901,60	2 281,92	2 281,92	0,00
398	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 32	021 - Stavby	m	15,000	29,47	442,05	530,46	530,46	0,00
399	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 40	021 - Stavby	m	40,000	36,96	1 478,40	1 774,08	1 774,08	0,00
400	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm Rehau	021 - Stavby	m	120,000	11,18	1 341,60	1 609,92	1 609,92	0,00
401	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5 mm Rehau	021 - Stavby	m	75,000	14,54	1 090,50	1 308,60	1 308,60	0,00
402	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 32x4,4 mm Rehau	021 - Stavby	m	20,000	17,84	356,80	428,16	428,16	0,00
403	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	021 - Stavby	m	165,000	2,81	463,65	556,38	556,38	0,00
404	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	021 - Stavby	m	100,000	3,33	333,00	399,60	399,60	0,00
405	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	021 - Stavby	m	100,000	4,35	435,00	522,00	522,00	0,00
406	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	021 - Stavby	m	15,000	5,30	79,50	95,40	95,40	0,00
407	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	021 - Stavby	m	40,000	6,32	252,80	303,36	303,36	0,00
408	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výť. ventil G 1/2	021 - Stavby	kus	38,000	6,84	259,92	311,90	311,90	0,00
409	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	021 - Stavby	pár	7,000	13,47	94,29	113,15	113,15	0,00
410	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	021 - Stavby	kus	3,000	7,68	23,04	27,65	27,65	0,00
411	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	021 - Stavby	kus	3,000	4,28	12,84	15,41	15,41	0,00
412	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	021 - Stavby	kus	2,000	11,25	22,50	27,00	27,00	0,00
413	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	021 - Stavby	kus	1,000	20,07	20,07	24,08	24,08	0,00
414	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	021 - Stavby	kus	2,000	27,95	55,90	67,08	67,08	0,00
415	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 6/4	021 - Stavby	kus	1,000	33,97	33,97	40,76	40,76	0,00
416	Záves potrubný kompletný do DN40	021 - Stavby	kus	130,000	6,32	821,60	985,92	985,92	0,00
417	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	021 - Stavby	kus	1,000	9,53	9,53	11,44	11,44	0,00
418	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	021 - Stavby	kus	1,000	13,74	13,74	16,49	16,49	0,00
419	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 5/4	021 - Stavby	kus	1,000	19,36	19,36	23,23	23,23	0,00
420	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný rohový ON 137031 G 5/4	021 - Stavby	kus	1,000	285,32	285,32	342,38	342,38	0,00
421	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	021 - Stavby	kus	3,000	5,61	16,83	20,20	20,20	0,00
422	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	021 - Stavby	kus	2,000	6,79	13,58	16,30	16,30	0,00
423	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	021 - Stavby	kus	4,000	8,06	32,24	38,69	38,69	0,00
424	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	021 - Stavby	kus	1,000	10,39	10,39	12,47	12,47	0,00
425	Montáž vodov. armatúr s 3 závitmi G 3/4	021 - Stavby	kus	2,000	20,78	41,56	49,87	49,87	0,00
426	Zmiešavač trojcestný termostatický Honeywell TM200	021 - Stavby	kus	2,000	86,79	173,58	208,30	208,30	0,00
427	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	021 - Stavby	súbor	1,000	25,46	25,46	30,55	30,55	0,00
428	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu 800x800x200mm	021 - Stavby	súbor	1,000	707,29	707,29	848,75	848,75	0,00
429	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	021 - Stavby	m	420,000	1,71	718,20	861,84	861,84	0,00
430	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	021 - Stavby	m	420,000	1,22	512,40	614,88	614,88	0,00
431	Vnúťorný vodovod HZS T4	021 - Stavby	hod	40,000	21,25	850,00	1 020,00	1 020,00	0,00
432	Expanzomat k boileru - EX.VO.401.008 - 8 /	021 - Stavby	kus	1,000	27,56	27,56	33,07	33,07	0,00
433	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 - Stavby	t	0,751	151,33	113,65	136,38	136,38	0,00
	Zdravotechnika - zariadenie predmety								
434	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	021 - Stavby	súbor	6,000	7,25	43,50	52,20	52,20	0,00
435	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	021 - Stavby	súbor	9,000	63,95	575,55	690,66	690,66	0,00
436	Montáž záchodových mís závesných	021 - Stavby	kus	9,000	38,25	344,25	413,10	413,10	0,00
437	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	021 - Stavby	kus	9,000	34,54	310,86	373,03	373,03	0,00
438	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	021 - Stavby	súbor	3,000	123,55	370,65	444,78	444,78	0,00
439	Sedátko záchodové detské	021 - Stavby	kus	6,000	14,58	87,48	104,98	104,98	0,00
440	Sedátko záchodové T3542 biele	021 - Stavby	kus	3,000	15,51	46,53	55,84	55,84	0,00
441	GEBERIT Duofix pre závesné WC s montážnou sadou	021 - Stavby	kus	9,000	202,17	1 819,53	2 183,44	2 183,44	0,00
442	Tlačidlo GEBERIT	021 - Stavby	kus	9,000	46,75	420,75	504,90	504,90	0,00
443	Klozet závesný detský 2703.7, biely	021 - Stavby	kus	6,000	58,89	353,34	424,01	424,01	0,00
444	Klozet závesný, biely	021 - Stavby	kus	3,000	46,95	140,85	169,02	169,02	0,00
445	Demontáž pískárov s nádržkou a 1 mušľou	021 - Stavby	súbor	3,000	6,28	18,84	22,61	22,61	0,00
446	Montáž pískárov keramických	021 - Stavby	súbor	3,000	47,42	142,26	170,71	170,71	0,00
447	Montáž splachovača pískára automatic.	021 - Stavby	súbor	3,000	41,85	125,55	150,66	150,66	0,00
448	Splachovač pískarový APIS	021 - Stavby	kus	3,000	238,84	716,52	859,82	859,82	0,00
449	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	021 - Stavby	súbor	6,000	5,64	33,84	40,61	40,61	0,00
450	Umývadlo z diturvitu detské so zápach. uzáv. štandardná kvalita	021 - Stavby	súbor	6,000	98,51	591,06	709,27	709,27	0,00
451	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	021 - Stavby	súbor	7,000	83,50	584,50	701,40	701,40	0,00
452	Sprška bideťová	021 - Stavby	kus	1,000	84,35	84,35	101,22	101,22	0,00
453	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	021 - Stavby	súbor	13,000	34,24	445,12	534,14	534,14	0,00
454	Montáž, zástena sprchová do výšky 2000 mm	021 - Stavby	súbor	5,000	66,30	331,50	397,80	397,80	0,00
455	Zástena sprchová	021 - Stavby	kus	5,000	574,03	2 870,15	3 444,18	3 444,18	0,00
456	Montáž sprchových kabín	021 - Stavby	súbor	5,000	46,75	233,75	280,50	280,50	0,00
457	Kút sprchový	021 - Stavby	kus	3,000	187,64	562,92	675,50	675,50	0,00
458	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	021 - Stavby	súbor	1,000	41,86	41,86	50,23	50,23	0,00

[illegible]

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Hrubá hodinová odmena / hrubá mesačná mzda za MJ (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce (EUR)	Celkové oprávnené výdavky pre projekt	Neoprávnené výdavky
				0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU MZDOVÉ VÝDAVKY							0,00	0,00	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)								521 618,50	0,00

Žiadateľ môže po dohode s vykonávateľom predložiť aj iný formát podrobného položkového rozpočtu projektu. Minimálny rozsah položkového rozpočtu musí zostať zachovaný.

Upozornenia:

Všetky vyplnené hárky k podpornej dokumentácii k oprávnenosti výdavkov je žiadateľ povinný predložiť v elektronickej podobe (vo formáte .xlsx).
Bunky I38, I39 nie sú zaheslované, je potrebné uvádzať údaje podľa relevantnosti
Pri vyplňaní riadkov (vkladaní súm) je potrebné ponechať nastavené formátovanie buniek (napr. vzorce, zaokrúhľovanie) okrem buniek, pri ktorých je zmena vzorca umožnená (napr. výpočet sumy s DPH).
V stĺpci Názov výdavku sa v tomto hárku pre ŽoPPM uvádza (napr. projektová dokumentácia, stavebné práce, stavebný dozor, materiálnotechnické vybavenie) patriacich do príslušnej skupiny výdavkov.
V stĺpci Skupina výdavkov , vyberajte len zo skupín výdavkov z roletového menu, ktoré sú relevantné pre príslušnú výzvu. V prípade, ak sa na danú skupinu výdavkov vzťahuje viac samostatných položiek napr. v rámci skupiny výdavkov 021 - Stavby (sa budú realizovať stavebné práce, stavebný dozor a projektová dokumentácia), uveďte každú položku v samostatnom riadku.
V stĺpci Merná jednotka vyberte len z možností z roletového menu.
V stĺpci Vecný popis výdavku (komentár) špecifikujte jednotlivé výdavky z hľadiska ich predmetu, resp. rozsahu, prípadne nevyhnutnosti. V prípade, ak výdavok pozostáva z viacerých položiek, je potrebné tieto položky v rámci vecného popisu výdavku bližšie špecifikovať. V prípade neoprávnených výdavkov špecifikujte ich rozsah, cenu a dôvod zaradenia medzi neoprávnené výdavky.
Výška oprávnených výdavkov projektu nesmie prekročiť finančné a percentuálne limity uvedené v prílohe č. 1 k Pokynom pre žiadateľa v príslušnej Výzve na predkladanie ŽoPPM.
Dbajte na súlad údajov uvedených v Rozpočte projektu s údajmi uvedenými vo formulári ŽoPPM, ako aj v ďalších prílohách ŽoPPM.
Žiadateľ predkladá ako súčasť výzvy dokumentáciu k ukončenému VO a čitateľný scan resp. pdf (preferovaný formát) zmluvy o dielo s úspešným uchádzačom vrátane dodatkov k zmluve o dielo. Takáto zmluva o dielo musí byť platná, jej účinnosť bude odložená do nadobudnutia účinnosti Zmluvy o PPM. Žiadateľ predkladá dokumentáciu súvisiacu s obstarávaním nehnuteľností (ak relevantné).
Žiadateľ vyznačí položky v rozpočte týkajúce sa "Green tag" v zmysle metodické príručky k výstavbe a obnove budov (príloha č.5 výzvy) zelenou farbou (vzťahujúce sa na hlavné aktivity projektu pod písmenom b) a c) a vedľajšej aktivity d) uvedených vo výzve).
Vykonávateľ je v závislosti od identifikovaných nedostatkov oprávnený znížiť výšku zodpovedajúcich výdavkov, uznať výdavok v plnej výške ako neoprávnený alebo vyvodiť iné právne následky v konaní o ŽoPPM, resp. v súlade s podmienkami upravenými v zmluve o poskytnutí prostriedkov mechanizmu; uvedené nemá vplyv na postup Vykonávateľa pri identifikácii nedostatkov vo verejnom obstarávaní, ktorého výsledkom bola zmluva s úspešným uchádzačom a na základe ktorej bola stanovená výška príslušného výdavku v rozpočte.
Vykonávateľ je oprávnený vyžadovať dopĺňujúce údaje k rozpočtu projektu.